67.  Sabinianus  anno   1,  mensibus    5,    usque   ad      88- 
annum  Domini  607.  Cessatum  est  anno  fere  1. 

68.  Bonifacius    3uS  mensibus  ferme    9,  usque   ad 

QQ 

annum    Domini   609.    Cessatum    est    mensi- 
bus  10. 

69.  Bonifacius  4U*  annis  6,  mensibus  8,  usque  ad 

anuum  Domini  617.  Cessatum  est  mensibus  7      90, 

ferme.  " 

70.  Deusdedit  annis  3,  mense  1  ferme,  usque  ad 

annum  Domini  620.  Cessatum  est  mense  uno      91- 
et  semis. 

71.  Boniracius  5,,s  annis  5,  usque  ad  annum  Do-      92- 
miui  625. 

72.  Honorius   annis  ferme  13,    usque  ad  annum      93> 
Domini  638.    Cessatum    est  anno   1,   mensi- 
bus7.  94 

73.  Severinus  mensibus  2,  anno  Domini  640.  Ces- 
satum  est  mensibus  5.  95. 

74.  Johannes  4«s    anno  1,    mensibus    ferme  10, 
usque  ad  annum  Domini  642.  Cessatum  est      96. 
mense  uno  et  semis. 

75.  Theodorus  annis  6,  mensibus  ferme  6,  usque      97. 

ad  annum  Domini  649.  Cessatum  est  mensibus  'J 
ferme^.  98. 

76.  Martinus  martir  annis  6,  mensibus  2  ferme, 

usque  ad  annum  Domini  655;  qui  in  exilio      99. 
obiit. 

77.  Eugenius  annis  2,  mensibus  10  ferme,  usque      tOO. 

ad  annum  Domini  658.   Cessatum  est  mensi- 
bus  2.  ioi. 

78.  Vitalianus  annis   14,  mensibus  6,   obiit  indi- 

ctione  15a,  anno    Domini  672.  Cessatum  est      102 
mensibus  2. 

79.  Adeodatus  annis    4,    mcusibus   2,   usque   ad 

anuum  Domini  676.  Cesssatum  est  mensibus  4       1Q^ 
et  dimidio. 

80.  Donus  anno  1,  mensibus  5,  usque  ad  annum  n  j05. 
Domini  678.  Cessatum  est  mensibus  2. 

81.  Agatho  annis  2,  mensibus  6,  usque  ad  aimum       10G. 

Domini  681  ;  sub  quo   sexta  universalis  sino- 

dus,  indictione  9a.  Cassatum  est  anno  1,  men-      107> 
sibus  7. 

82.  Leo  2"s  mensibus  ferme  11,  anno  Domini  683;       108. 
sub  quo  indictione  lla  16.  Kal.  Apr.  luna  ecli- 
psin  passa  est.  Ccssatum  est  anno  uno  ferme.       io9. 

83.  Benedictus  2"s  mensibus  10,  post  pascha  obiit 
anno  Domini  685.  Cessatum  est  mensibus  2      110. 

semis. 

84.  Johannes  5U9  anno  1,  anno  Domini  686.   Ces-       111. 
satum  est  inensibus  3  ferme. 

APPENDICES. 
129G 

103. 

Conen  mensibus  11,  anno  Domini  687.  Cessa- 
tum  est  mensibus  3  ferme. 

Sergius  annis  13,  meusibus  9  ferme,  obiit  in- 

dictione  14a,  Tiberio  imperatore,  anno  Domini 
701.  Cessatum  est  mensibus  2  ferme. 

Johanues  6"s  annis  3,  mensibus  2,  usque  ad 
anuum  Domini  705.  Cessatum  est  mense  uno 

semis. 

Johannes  7US  annis  2,  mensibus  8  ferme,  usque 
ad  annum  Domini  788.  Cessatum  est  mensi- 

bus  3. 

Sisinnius  20  diebus,  qui  podagra  subito  mori- 

tur,  anno  Domini  708.  Cessatum  est  men- 
sibus  2. 

Constantinus  annis  7,  usque  ad  annum  Do- 
mini  715;  qui  in  Greciam  ad  imperatorem 
venit  indictioue  9%  et  reversus  est  in  decima. 

Gregorius  2U5  annis  15,  mensibus  9  ferme, 

obiit  indictione  14a. 
Gregorius    3US  annis  10,  mensibus    9  ferme, 
obiit  indictioue  10%  anuo  Domini  742. 

Zacharias  annis    10,  mensibus  3,   obiit  indi- 
ctioue  5%  anno  Domiui  752. 

Stephanus  2US  anuis  5,  mense  1  ferme,  usque 
ad  annum  Domini  757. 

Paulus  annis  10,  mense  1,  usque  ad  annum 
Domini  767. 

Stephanus    3   annis    4,    mensibus    6   ferme 

usque  ad  annum  Domini  772. 

Adrianus   annis  24,    mensibus  10,  usque  ad 
annum  Domiui  796. 

Leo  3US  annis  20,  mensibus  10,  usque  ad  an- 
num  Domini  816. 

Stephanus  4US  mensibus  7,  obiit  anuo  Domiui 
817. 
Paschalis  annis  7,  mense  1  ferme,  usque  ad 

annum  Domini  824. 

Eugenius  2US  annis  4,  mensibus  8  ferme,  usque 
ad  annum  Domini  828. 

Valentiuus  40  diebus,  anno  Domiui  828. 

Gregorius  4US  annis  16,  usque  ad  annum  Do- 
mini  844. 

Sergius  2US  annis  S,  usque  ad  anuum  Domiui 
847. 

Leo  4US  annis  9,  mensibus  3,  usque  ad  annum 
Domini  856. 

Benedictus  3"s  annis  2,  mensibus  6,  usque  ad 
annum  Domini  859. 

Nicolaus  annis  9,  mensibus  9,  usque  ad  annum 
Domiui  868. 

Adrianus  2,,s  annis  5,  usque  ad  annum  Do- 
mini  873. 

Johannes  8"s  annis  10,  usque  ad  annum  Do- 
mini  883. 

IWarinus  anno  1,  mensibus  6,  usque  ad  annum 
Domini  885. 

Adrianus  ia"  anno  1,  mcnsibus  4  usque  ad 

annum  Domini  886. 
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113. 

114. 

Stephanus  5U»  annis  paulo  plus  6,  usque  ad  A  138 
annum  Domini  892. 

Formosus,   Portuensis  prius  episcopus,   annis 
4,  mensibus  7,  usque  ad  annum  Domini  896. 

Bonifacius  6"s  diebus  15;  qui  podagra   mor- 
tuus  est  eodem  anno. 

115.  Stephanus  6U%  prius    Campanise    episcopus, 
anno  1 ,  mense  1 ;  qui  digne  propter  effossum 
Formosum  ejectus  periit. 
Romanus    mensibus  5  ferme,   anno  Domini 
898. 

Theodorus  2"'  diebus  20,  anno  quo  supra. 
Johannis  9U1  annis  2,  usque  ad  annum  Do- 
mini  900.